证券代码：600004          股票简称：白云机场        公告编号：2020-070

广州白云国际机场股份有限公司

2020 年 10 月生产经营数据快报

本公司董事会及全体董事保证本公告内容不存在任何虚假记载、误导性陈述或

者重大遗漏，并对其内容的真实性、准确性和完整性承担个别及连带责任。

白云机场 2020 年 10 月生产经营数据快报

项目
月度 累计

本月数 同比增长 累计数 同比增长

一、起降架次（架次）      38,920.00  -7.34%     291,680.00  -28.46%

其中：国内航线      36,088.00  14.65%     252,109.00  -16.97%

      地区航线         130.00  -66.67%       1,800.00  -54.59%

      国际航线       2,702.00  -73.35%      37,771.00  -62.26%

二、旅客吞吐量（人次）   4,946,438.00  -22.07%  33,887,309.00  -44.32%

其中：国内航线   4,864,269.00  1.34%  31,450,353.00  -30.52%

      地区航线            -    -100.00%      63,273.00  -90.32%

      国际航线      82,169.00  -94.47%   2,373,683.00  -84.11%

三、货邮吞吐量（吨）     163,872.71  -3.62%   1,407,998.05  -10.03%

其中：国内航线      55,763.77  -15.34%     457,632.53  -24.83%

      地区航线       5,608.19  19.81%      47,034.43  9.11%

      国际航线     102,500.75  3.04%     903,331.09  -1.05%

重要说明：

一、上述数据本月数为快报数据，与实际数据可能存在差异。

二、因存在其他形式的飞行，部分项目分项数字之和与总计数存在

差异。

三、上述运输生产数据源自公司内部统计，仅供投资者参考。

广州白云国际机场股份有限公司董事会

2020年 11 月 6日